单位：万元

具体类型 委托理财的资金

来源

委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 100,000 34,475.99 0 0

合计 100,000 34,475.99 0 0

注：委托理财发生额指在报告期内该类委托理财单日最高额度。

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

北方铜业 2022 年半年度报告全文

35

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

根据中国证监会《关于核准南风化工集团股份有限公司重大资产重组及向中条山有色金属集团有限公司等发行股份

购买资产并募集配套资金申请的批复》(证监许可〔2021〕3284 号)，公司于 2021 年 12 月 20 日启动非公开发行股票募

集配套资金工作，经过严格的询价、定价、配售、缴款和验资等程序，截至 2021 年 12 月 29 日止，公司已实际向 UBS

AG、中国黄金集团资产管理有限公司、四川资本市场纾困发展证券投资基金合伙企业（有限合伙）、财通基金管理有限

公司、国泰君安证券股份有限公司、李志华、徐建强、张俊君、浙江宁聚投资管理有限公司-宁聚开阳 9号私募证券投资

基金等 9 名特定投资者发行股份 81,168,831 股，每股面值 1 元，每股发行价格 6.16 元，募集资金总额为

499,999,998.96 元。

2022 年 1 月 21 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司受理了本次非公开发行新股登记申请。2022 年 2 月

11 日，上述非公开发行的股票在深圳证券交易所上市。（详见公司 2022 年 1 月 21 日、2022 年 2 月 10 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布的《南风化工集团股份有限公司重大资产置换、发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易之非公开发行股票发行情况报告书》及《南风化工集团股份有限公司重大资产置换、发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易之实施情况暨新增股份上市公告书》）

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北方铜业 2022 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送

股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

1,142,527,336 67.55% 81,168,831   2,850 81,171,681 1,223,699,017 69.04%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

1,070,520,569 63.29% 17,532,467   17,532,467 1,088,053,036 61.39%

3、其

他内资持

股

72,006,767 4.26% 60,389,611   2,850 60,392,461 132,399,228 7.47%

其

中：境内

法人持股

72,006,767 4.26% 34,415,587   34,415,587 106,422,354 6.00%

境内

自然人持

股

  25,974,024   2,850 25,976,874 25,976,874 1.47%

4、外

资持股

  3,246,753   3,246,753 3,246,753 0.18%

其

中：境外

法人持股

  3,246,753   3,246,753 3,246,753 0.18%

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

548,760,000 32.45%   -

2,850

-2,850 548,757,150 30.96%

1、人

民币普通

股

548,760,000 32.45%   -

2,850

-2,850 548,757,150 30.96%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

北方铜业 2022 年半年度报告全文

37

他

三、股份

总数

1,691,287,336 100.00% 81,168,831   0 81,168,831 1,772,456,167 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据中国证监会《关于核准南风化工集团股份有限公司重大资产重组及向中条山有色金属集团有限公司等发行股份

购买资产并募集配套资金申请的批复》(证监许可〔2021〕3284 号)，公司于 2021 年 12 月 20 日启动非公开发行股票募

集配套资金工作，经过严格的询价、定价、配售、缴款和验资等程序，截至 2021 年 12 月 29 日止，公司已实际向 UBS

AG、中国黄金集团资产管理有限公司、四川资本市场纾困发展证券投资基金合伙企业（有限合伙）、财通基金管理有限

公司、国泰君安证券股份有限公司、李志华、徐建强、张俊君、浙江宁聚投资管理有限公司-宁聚开阳 9号私募证券投资

基金等 9 名特定投资者发行股份 81,168,831 股，每股面值 1 元，每股发行价格 6.16 元，募集资金总额为

499,999,998.96 元。

2022 年 1 月 21 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司受理了本次非公开发行新股登记申请。2022 年 2 月

11 日，上述非公开发行的股票在深圳证券交易所上市。（详见公司 2022 年 1 月 21 日、2022 年 2 月 10 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布的《南风化工集团股份有限公司重大资产置换、发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易之非公开发行股票发行情况报告书》及《南风化工集团股份有限公司重大资产置换、发行股份及支付现金